

SMT Ejendomme ApS

Sortbærvej 52, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 36 54 97

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2025.

Søren Tranberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMT Ejendomme ApS Sortbærvej 52 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 36 54 97
	Stiftet: 15. december 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Søren Tranberg
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 312.871 mod 210.842 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.265 mod 36.531 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	312.871	210.842
1 Personaleomkostninger	-12.000	-12.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-156.161</u>	<u>-73.182</u>
Resultat før finansielle poster	144.710	125.660
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.666	6.250
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-61.138</u>	<u>-85.076</u>
Resultat før skat	86.238	46.834
Skat af årets resultat	<u>-18.973</u>	<u>-10.303</u>
Årets resultat	<u>67.265</u>	<u>36.531</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>67.265</u>	<u>36.531</u>
Disponeret i alt	<u>67.265</u>	<u>36.531</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.774.468	2.841.668
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	323.358	7.676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.097.826</u>	<u>2.849.344</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.097.826</u>	<u>2.849.344</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.347	134.180
3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	14.925
Tilgodehavender i alt	<u>88.347</u>	<u>149.105</u>
Likvide beholdninger	<u>517.550</u>	<u>131.907</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>605.897</u>	<u>281.012</u>
Aktiver i alt	<u>3.703.723</u>	<u>3.130.356</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	623.640	556.375
Egenkapital i alt	748.640	681.375
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	218.844	208.273
Hensatte forpligtelser i alt	218.844	208.273
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	450.778	533.559
Deposita	417.031	95.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.402	3.732
Langfristede gældsforpligtelser i alt	876.211	633.041
Kortfristet del af langfristet gæld	84.000	84.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.104	12.673
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.562.588	1.482.708
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	88.090	5.223
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.732	0
Anden gæld	108.514	23.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.860.028	1.607.667
Gældsforpligtelser i alt	2.736.239	2.240.708
Passiver i alt	3.703.723	3.130.356

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	556.375	681.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.265	67.265
	125.000	623.640	748.640

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	12.000	12.000
	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.805	70.401
Andre finansielle omkostninger	15.333	14.675
	<u>61.138</u>	<u>85.076</u>
3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Der er en samlet tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder på 15 t.kr. Heraf er 15 t.kr. langfristet tilgodehavende.		
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	534.778	617.559
Heraf forfalder inden for 1 år	-84.000	-84.000
	<u>450.778</u>	<u>533.559</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>128.500</u>	<u>213.500</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 549 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 2.774 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.360 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SMT Invest ApS, CVR-nr. 29447500, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
